9.20 M2
70.50M2

61.3 M2
10.80 M2

OBJEKT BANIMI DHE SHERBIMI 9-11 KATE, ME 4 KATE PARKIM NENTOKE

Njésia Strukturore Tr338, Tirané
KATI 5 +18.70 APARTAMENTIB11 (Ap 1+1) SH_1:75

SIPERFAQE E PERBASHKET

SIPERFAQE TOTALE
SIPERFAQE VERANDE

SIPERFAQE NETO
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